
证券代码：831305        证券简称：海希通讯         公告编号：2023-050 

 

上海海希工业通讯股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

上海海希工业通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 10 日

在北京证券交易所官方信息披露平台（http://www.bse.cn/）发布了《2022 年年度

报告》（公告编号：2023-011）。经公司事后审查发现，该公告部分信息有误，现

予以更正。本次更正不会对公司 2022 年度财务状况和经营成果造成影响。更正

内容如下： 

一、更正事项的具体内容： 

“第四节 管理层讨论与分析”之“（三） 财务分析”之“2. 营业情况分析”

之“（4） 主要供应商情况” 

更正前： 
单位：万元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采

购占比% 
是否存在关联关系 

1 HBC 公司 47,404,606.20 47.55% 否 
2 上海电视电子进出口有限公司 4,383,171.17 4.40% 否 
3 重庆溢哲渝科技有限公司 2,439,212.69 2.45% 否 
4 重庆美顺电子科技有限公司 1,790,762.95 1.80% 否 
5 重庆望阳电子有限公司 1,773,204.79 1.78% 否 

合计 57,790,957.80  57.97% - 

 

更正后： 
单位：万元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采

购占比% 
是否存在关联关系 



1 HBC 公司 47,404,606.20 50.24% 否 
2 上海电视电子进出口有限公司 4,383,171.17 4.65% 否 
3 Siemens A & D 3,660,523.26 3.88% 否 
4 SEW-EURODRIVE GmbH &Co.KG 3,480,733.52 3.69% 否 
5 M&P Motion Control and Power 

Electronics GmbH 
1,883,625.67 2.00% 否 

合计 60,812,659.82 64.45% - 

 

二、其他相关说明 

除上述调整外，《上海海希工业通讯股份有限公司 2022 年年度报告》其他内

容保持不变，公司将同时在北京证券交易所官网披露《2022 年年度报告（更正

后）》（公告编号：2023-051）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。公司将进一步加强定期报告

编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

上海海希工业通讯股份有限公司 

董事会 

2023 年 5 月 19 日 


